

**Simon Victor ApS**  
**Jens Missers Vej 2, 7130 Juelsminde**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 78 99 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Simonrex Magnus Victor Svensson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Simon Victor ApS  
Jens Missers Vej 2  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 41 78 99 64  
Stiftet: 23. oktober 2020  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Simonrex Magnus Victor Svensson, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vinduespolering, overfladerens, anden dermed forbundet virksomhed samt enhver efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående erhvervsvirksomhed. Herudover er selskabets formål at drive detailhandel via internet med salg af tøj, accessories samt enhver efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående erhvervsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 450.733 kr. mod 447.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.719 kr. mod -126.221 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2023.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	23/10 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>450.733</b>	<b>447.280</b>
2 Personaleomkostninger	-395.874	-515.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.683	-55.019
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>48.176</b>	<b>-123.040</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36.457	-3.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.719</b>	<b>-126.221</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>11.719</b>	<b>-126.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.719</b>	<b>-126.221</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	173.557	30.458
Varebeholdninger i alt	<u>173.557</u>	<u>30.458</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.721	44.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.805	2.680
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.055</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.526</u>	<u>48.401</u>
Likvide beholdninger	<u>3.665</u>	<u>26.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>225.748</u></b>	<b><u>105.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>235.748</u></b>	<b><u>115.133</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-114.502	-126.221
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-74.502</b>	<b>-86.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	80.764	73.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.181	14.411
Anden gæld	208.305	98.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.250</u>	<u>201.354</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>310.250</b>	<b>201.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>235.748</b>	<b>115.133</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-126.221</u>	<u>-126.221</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-126.221	-86.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.719</u>	<u>11.719</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-114.502</b></u>	<u><b>-74.502</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2023.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 2022 - 31/12 2022	23/10 2020 - 31/12 2021
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	389.598	507.714
Andre omkostninger til social sikring	4.260	5.301
Personaleomkostninger i øvrigt	2.016	2.286
	<b>395.874</b>	<b>515.301</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 16 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, The Svensson ApS CVR-nr. 41 78 93 60. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.